Valetis." 
Ad  majus  autem  et  evidentius  supradictorum  testimonium 

idem  Prior  litteras  suas  patentes  dicto  domino  tradidit  in  hec  verba: 

"Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presentes  littere  pervenerint, 
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Thomas  de  Longa  Villa,  Prior  Sancti  Andree  Norhamptonie, 
salutem  in  vero  salutari.  Ut  ea  que  bona  fide  fiunt  aliis  veniant  in 
notitiam  vestra  noverit  universitas  me  litteras  domini  Stephani, 
Prioris  de  Caritate,  venerabili  patri,  Lincolniensi  Episcopo,  Hugoni 

secundo  porrexisse  sub  hac  forma:  "Reverendissimo  domino  et 
patri,  etc.,  ut  supra".  Cum  igitur  dicto  domino  Episcopo  de  sigillo 
dicti  Prioris  dictis  litteris  impresso  legittime  constaret,  et  quod  de 
conscientia  et  manu  ipsius  Prioris  sigillum  ipsum  litteris  ipsis  fuit 
appositum,  idem  dominus  me,  occasione  litterarum  ipsarum  ad 
prioratum  Sancti  Andree  Norhamptonie  admisit,  et  Priorem  sol- 
lempniter  instituit  in  eodem,  curam  mihi  temporalium  et  spiritualium, 
exteriorum  et  interiorum,  ad  dictum  prioratum  pertinentium,  tan- 
quam  diocesanus,  committendo.  Ego  autem  eidem  domino  Episcopo 
canonicam  feci,  sicut  moris  est,  obedientiam.  Et  in  hujus  rei  testi- 

monium  presentibus  litteris  sigillum  meum  apposui.  Valete." 

ANN  us  xxus' 
[  William  de.  Soothe?',  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Peter 

borough,  is  instituted  to  the  church  of  Kettering.  The  ancient  pension  is 
reserved  to  the  sacristan  of  Peterborough^ 

KETERINGE. — Magister  Willelmus  de  Scother,  subdiaconus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Beati  Petri  de  Burgo  ad 
ecclesiam  de  Keteringe,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem 
Norhamptonie  et  Ranulfo  de  Ferrariis  eidem,  eo  quod  aliud  recepit 
beneficium  cui  cura  animarum  annexa,  litteratorie  renuntiante, 
per  que  negotium  erat  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  et 
in  ea  canonice  persona  institutus  ;  salva  Sacristie  de  Burgo  debita 
et  antiqua  pensione  de  eadem.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali 
ut  ipsum  in  corporalem  ipsius  ecclesie  possessionem  inducat. 

[Nicholas  de  Grava,  sub-deacon,  presented  by  the  same  Abbot  and  Convent,  is 

instituted  to  the  church  of  Tinwell,  Rutland '.] 

TlNEWELLE. — Magister  Nicholaus  de  Grava,  subdiaconus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  ut  supra  ad  ecclesiam  de 
Tynewelle,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Norhamp 
tonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum 
est  dicto  Officiali  ut,  etc. L2 
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[Robert  de  Koleboys,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St.  Andrew 's, 
Northampton,  is  instituted  vicar  of  All  Saints,  Northampton.  The  vicarage 
is  described.]